
【大会役員 0関係者様の駐車スペースのご案内】

このたびは、当施設での大会を開催いただきまして厚 く御礼申し上げます。

さて、大会当日の川口市立戸塚スポーツセンター内駐車場の混雑緩和にご協力を賜りたく、

当日に限 り、近隣にございます 1駐車スペース」を大会役員および関係者の方々に限定し

てご利用いただきますようご案内申し上げます。

下記の地図に記 した通 り「株式会社 山文印刷」様に隣接 した空き地となります。なお、空

き地は 「駐車場」としての整備はされてお りませんので、あくまでも貴団体様の管理責任

の下、ご利用いただきますようお願い申し上げます。誠にお手数をおかけいたしますが、

当日の事故 トラブルを回避するため、誘導いただけるご担当者様を配置いただければ幸い

に存 じます。

(記 )

●住所    「り||口 市戸塚南 3-21」 の角地

「株式会社 山文印刷」様の隣接地 (川 口市立戸塚スポーツセンターより徒歩 4分 )

●駐車スペース 約 20台 くらいは十分に駐車できます。全くの空き地ですので、駐車区

画は示 してお りません。周囲は住宅街 となりますので、頻繁な入出庫はご遠慮ください。

●ご注意  あくまで 「駐車スペース」のご提供となりますので、貴団体様の管理の下、

ご利用をお願いいたします。

畢‐ =轟○

."臀

りlI

スポー

注)大会当日の利用に限ります。通常の日のご利用はできませんのでご注意ください。

川 口市立戸塚スポーツセンター

TEL 048-298・9993

i卍 |

三佛寺 5F・ :


